

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	CGK Kunstprogram under Copenhagen Photofestival
Startdato:	06-06-2019 må
Slutdato:	16-06-2019

Navn på stedet:	Carlsberg Byens Galleri & Kunstsalon
Vejnavn:	Pasteursvej
Husnr.:	7
Postnr.:	1799
By:	København V

Ønsket støttebeløb i kroner:	9300
------------------------------	------

Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Clemens Ascher, Tim Van den Oudenhoven, Chris Calmer, Jonas Jessen Hansen, Lone Mørch, Galleri Grundstof præsenterer Miriam Nielsen.
---	--

Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	CGK opsætter seks soloudstillinger og fire artist talks under CPH Photofestival. Vi fylder den gamle maskincentral med fotokunst da det kunstfotografiske felt er overset på den danske kunsts scene trods det massive udtræk der findes i verden og hvori Danmark set gennem udenlandske briller, i høj grad er en stærk medspiller. Vi byder på nationale samt internationale talenter med hver deres tilgang til kunstfotografiets mange facetter. I programmet er plads til de store og garvede samt de små og utrænede og har til hensigt at gavne forståelsen og videreudviklingen af kunstfotografi i Danmark samt at skabe et aktuelt billede af hvad der rører sig i den kunstfotografiske verden. Profilen lægger vægt på brobygning mellem forskellige niveauer og vores kunstnerprofiler og emner søger som udgangspunkt at samle garvede og up-coming kunstnere. Vi mener det er i samspillet af niveauerne man finder essensen af hvad kunst er, og vores I om at agere som et favnende galleri med kant, r derved. opsætningen af 4 talks formidler et stærkt fagligt indhold. som er berigende både for den almindeligt kunstinteresserede samt kunstnere der har artisttalen som en vigtig del af arbejdsbeskrivelsen.
--	---

Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Vi er i det trykte program til CPH Photofestival der når ud til mange tusinde mennesker. Med vores bookning af Clemens Ascher der har 20k følgere på instagram samt netop er udtaget til Miami Photofest og udstiller under Wien Foto er galleriet kommet i en liga der giver genlyd over hele verden. Vores formidlings strategi er at blande danske og internationale navne således at vi kan skabe et større fælles rum hvor fotografiet kan blomstre. Danmark er blandt de store spillere på det kunstfotografiske marked og vi har mange internationalt anerkendte kunstfotografer, dog halter fokus på kunst fotografiet herhjemme og det ønsker vi som galleri at lave om på. Gennem instagram, facebook, kunsten.nu og andre kunstformidlings platforme vil vi skabe størst mulig opmærksomhed omkring vores kunstprogram samtidig med at de udvalgte kunstnere hver især er en genererende formidlingsflade. Ydermere samarbejder vi i år med Galleri Grundstof, der præsenterer Miriam Nielsen på vores 7. etage hvilket skaber et bånd på tværs af Danmarks to største byer og dermed ekspanderer vores formidlingsflade yderligere.
--	---

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Vesterbro Kulturkartel
---	------------------------

Momsregistreret:	Nej
------------------	-----

Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Ja
--	----